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Caterpillar prezentuje dużą koparkę 
przedsiębierną Cat® 395 na targach 
Bauma 2025 
IRVING, Teksas, 7 marca 2025 r.— Firma Caterpillar postanowiła zaprezentować swoją dużą koparkę 

przedsiębierną Cat® 395 na targach Bauma. Model ten jest naszą pierwszą nową maszyną przedsiębierną od 15 

lat. 

Ten nowy model został zaprojektowany w taki sposób, by spełniał wszystkie potrzeby klientów z branży 

wydobywczej i kamieniołomów. Dlatego ma wszystkie standardowe funkcje wyróżniające maszyny nowej 

generacji, takie jak oszczędność paliwa i niskie koszty konserwacji, a także ergonomiczne i komfortowe 

stanowisko operatora z funkcjami sterowania na najwyższym światowym poziomie. 

Oficjalna premiera 395 FS została zaplanowana na październik 2025 r., ale nie ma lepszego miejsca niż targi 

Bauma, by zaprezentować model przedprodukcyjny i pozwolić klientom zobaczyć go z bliska. Jesteśmy bardzo 

podekscytowani, że 395 FS dołącza do naszej oferty dużych koparek. Vincent Migeotte, Starszy konsultant ds. 

produktów i sprzedaży, Caterpillar. 

Na etapie projektowania 395 FS postawiliśmy sobie trzy najważniejsze cele: niezawodna siła kopania i 

odspajania, błyskawiczne cykle obciążenia i dokładne napełnianie łyżki. 

Klienci wielokrotnie mówili nam, że potrzebują maszyny, która nie tylko oferuje doskonałą wydajność, ale też 

może stale pracować z najwyższą wydajnością. 

I taka właśnie 395 FS z maksymalną siłą podnoszenia na poziomie podłoża do wysokości samochodu 

ciężarowego, w połączeniu z ogromną siłą odspajania na krawędzi tnącej łyżki, która zapewnia doskonałą 

głębokość penetracji w materiale i optymalny współczynnik wypełnienia łyżki. 

A do tego dochodzą możliwości samej łyżki. Ta maszyna jest kompatybilna z łyżkami o pojemności do 6,5 

m3 lub maksymalną gęstością materiału do 1,85 t/m3. Pozwala to operatorom znacząco zwiększyć wydajność 

pracy. Vincent Migeotte, Starszy konsultant ds. produktów i sprzedaży, Caterpillar. 

W koparce 395 FS doskonale widać cechy charakterystyczne sprzętu Caterpillar, takie jak trwałość, 

niezawodność i łatwość serwisowania. Została wyposażona we wzmocnione, wyjątkowo wytrzymałe podwozie 

i dodatkowe osłony cylindrów, a także filtry paliwa i oleju hydraulicznego o długiej żywotności, aby zmniejszyć 

koszty i przestoje. Z myślą o klientach zastosowaliśmy te same części we wszystkich modelach nowej generacji, 

a dealerzy Cat zapewniają szeroki zakres usług i renomowane wsparcie produktowe. 
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Ponieważ maksymalną wydajność maszyna zapewnia tylko wtedy, gdy płynnie współpracuje z operatorem, 

bardzo dużo uwagi poświęciliśmy optymalizacji pracy operatora, stosując rozwiązania najnowszej 

generacji.  395 FS ma przedni podnośnik typu równoległobocznego, połączony z cylindrem głównym, który 

pozwala operatorowi maksymalnie wykorzystać możliwości maszyny. Utrzymując łyżkę równolegle do podłoża, 

operator może zoptymalizować głębokość penetracji, załadunek, sortowanie i łamanie, a po zakończeniu pracy 

bez problemu wyrównać podłoże. Tworząc  395 FS wokół kabiny nowej generacji, umieściliśmy ją na stałe 

wyżej, dzięki czemu operator ma dokładny ogląd sytuacji nad bokiem nadwozia samochodu ciężarowego 

podczas załadunku. Doskonała widoczność podczas pracy pomaga zwiększyć zarówno produktywność, jak i 

bezpieczeństwo. Vincent Migeotte, Starszy konsultant ds. produktów i sprzedaży, Caterpillar. 

Zaprojektowane z myślą o ergonomii pracy operatora elementy sterujące w kabinie są łatwo dostępne, co 

ułatwia penetrację w materiale, przyspiesza załadunek i wyrównywanie podłoża po wykonaniu zadania. 

Operator ma w kabinie ergonomiczny fotel, ekran dotykowy, klimatyzację i izolację akustyczną wraz z redukcją 

drgań, co zwiększa komfort i wydajność pracy. 

Stulecie innowacji 

W ciągu ostatniego stulecia Caterpillar rozwija się wraz z klientami, pomagając im budować lepszy i bardziej 

zrównoważony świat. By docierać tam, gdzie trzeba, potrzebujesz niezawodnego sprzętu. Dlatego bez ustanku 

wspieramy naszych klientów, oferując im światowej klasy maszyny i osprzęt, które zapewniają niezawodność, 

wszechstronność i wydajność w każdej flocie. Niezależnie od zadania masz pewność, że sprzęt Cat i nasi lokalni 

dealerzy spełnią Twoje potrzeby. Wybierając dziś nasze produkty, usługi i rozwiązania, możesz liczyć na wiedzę 

i doświadczenie gromadzone prawie 100 lat. 

Więcej informacji na temat dużej koparki 395 FS można uzyskać u dealera Cat lub na stronie: www.cat.com 
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Specyfikacje 395 FS 

  

Silnik Cat C18 

Moc użyteczna* – ISO 14396 405 kW (542 KM) 

Masa eksploatacyjna – 4,6 m (15'9") Wysięgnik FS, 

3,48 m (11'42") Ramię FS, 6,5 m³ (8,5 yd³) Łyżka FS, 

650 mm (26 in) podwójne ostrogi przeciwślizgowe, 

15 450 kg (34 060 lb) przeciwwaga 

93 300 kg (212 300 lb) 

Normy emisji spalin Spełnia wymogi norm emisji EPA Tier 4 Final 

(USA), Stage V (UE), normy japońskiej z 2014 r. 

oraz chińskiej NR4 

Podana moc użyteczna jest mocą zmierzoną na kole zamachowym silnika wyposażonego w układ dolotowy 

powietrza, układ wydechowy i alternator. Moc podawana jest mierzona zgodnie z podaną normą w wersji 

obowiązującej w momencie wyprodukowania.  

 

###
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NOTE TO EDITORS 
Informacje o Caterpillar: 

W 2024 roku firma Caterpillar osiągnęła wynik sprzedaży i przychodów 64,8 miliarda USD — jest czołowym światowym producentem maszyn 

budowlanych i górniczych, silników do maszyn terenowych na olej napędowy i gaz ziemny, turbin przemysłowych oraz lokomotyw spalinowo-

elektrycznych. Od 100 lat pomagamy naszym klientom budować lepszy, bardziej zrównoważony świat. Zależy nam na przyszłości, w której 

emisje węglowe będą mniejsze, i dokładamy wszelkich starań, by tę wizję urzeczywistnić. Nasze innowacyjne produkty i usługi, wspierane przez 

globalną sieć dealerów, zapewniają wyjątkową wartość, która pomaga klientom odnosić sukces. Caterpillar działa na wszystkich kontynentach 

w trzech głównych segmentach — budowlanym, zasobów naturalnych oraz energii i transportu. Zapewniamy też finansowanie i usługi 

powiązane w ramach naszej oferty produktów finansowych. Odwiedź stronę caterpillar.com lub dołącz do dyskusji na naszych kanałach 

społecznościowych na caterpillar.com/en/news/social-media.html. 

Uwaga do przedstawicieli mediów: Firma Caterpillar wprowadza produkty i usługi w poszczególnych regionach w różnych terminach. Mimo 

podjęcia wszelkich wysiłków w celu publikacji informacji o produktach i usługach natychmiast po uzyskaniu potwierdzenia o ich dostępności w 

danym regionie przez firmę Caterpillar od sieci niezależnych dealerów, zakładów lub jednostek zależnych odpowiedzialnych za marketing 

przedstawiciele mediów są proszeni o weryfikację u dealera Cat dostępności i specyfikacji produktu. 

CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK odpowiadające im znaki towarowe i żółty kolor „Caterpillar Corporate Yellow” oraz elementy graficzne 

„Power Edge” i Cat „Modern Hex”, jak również wizerunek firmy i produktów użytych w niniejszej publikacji są zarejestrowanymi znakami 

towarowymi firmy Caterpillar i nie mogą być wykorzystywane bez zezwolenia. 

VisionLink jest znakiem handlowym firmy Caterpillar Inc. zarejestrowanym w Stanach Zjednoczonych i w innych krajach. 
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